חילו.

פסק דין

ס. הנשיא, השופטת אסתר הלמן, אב"ד

רקע

1. נגד המערער, ג'סאן סכס, (הנאשם 1 בכתב האישום), מנהלה הפעיל של חברת "כפר המיזוג בע"מ", חברה העוסקת במיזוג אויר (**להלן: "החברה"**) ונגד החברה (הנאשמת 2 בכתב האישום) הוגש כתב אישום, אשר ייחס להם ביצוע עבירות על פקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961 (**להלן: "הפקודה"**).
2. כתב האישום המתוקן יחס לנאשמים **שתי עבירות של אי הגשת דו"חות במועד אודות הכנסות החברה**, עבירות לפי סעיפים 216(4) ו-224א לפקודה, וזאת ביחס לשנות המס 2005-2006.
3. המערער כפר בעובדות כתב האישום המתוקן. בטרם השיב לכתב האישום, הגיש בקשה לביטולו, במסגרתה העלה רשימה של טענות מקדמיות, שלגישתו היה בהן להביא לביטול כתב האישום.

**ג.** החומר החשבונאי של החברה - לרבות החומר הנחוץ להגשת הדו"חות הנ"ל - נתפס בידי רשויות מע"מ בדצמבר 2006, והוחזר לידי הנאשם רק בשנת 2013.

**7.** את הגנתו ביסס המערער על שני אדנים:

ראשית, בפתח ההליך העלה המערער טענות מקדמית, לפי סעיף 149 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב), התשמ"ב-1982, (להלן: "החסד"פ"). חלקן נגע לאישום השני, אשר הושמט בסופו של דבר מכתב האישום, ואשר עניינו היה, כאמור, אי הגשת דו"חות על ידי חברה אחרת. בנוסף, ובהסתמך על סעיף 149(10) לחסד"פ נטען כי ניהול ההליך הפלילי עומד בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית, בשל שני נימוקים: שיהוי ניכר בהגשת כתב האישום ואכיפה בררנית המשולבת במחדלי חקירה מהותיים.

אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא, [אב"ד]

יפעת שטרית, שופטת:

מסכימה.

יפעת שטרית, שופטת

סאאב דבור, שופט:

מסכים.

סאאב דבור, שופט

הוחלט, אפוא, פה אחד, לקבל את הערעור ולהורות על ביטול כתב האישום שהוגש כנגד המערער ועל זיכויו מן העבירות בהן הורשע.

ניתן והודע היום י"ג כסלו תשע"ז, 13/12/2016 במעמד הנוכחים.

סאאב דבור, שופט

יפעת שטרית, שופטת

אסתר הלמן, שופטת
ס. נשיא, [אב"ד]

הוקלד על ידי חנה טוריק